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www.kreis-tuebingen.de 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung 41: Ordnung und Baurecht 

Unterbringungsverwaltung: Kontaktübersicht 

Allgemeiner Kontakt 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung Ordnung und Baurecht 

Unterbringungsverwaltung 

Wilhelm-Keil-Straße 50 

72072 Tübingen 

Allgemeine Sprechzeiten 

Mo., Mi. und Fr.  8:00–12:00 Uhr 

Do.  8:00–12:30 und 13:30–17:00 Uhr 

Fr.  8:00–12:00 Uhr 

Ansprechpersonen 

Sekretariat 

Herr Baumann 

Raum: A1 33 

Mail: d.baumann@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3139 

Fax: 07071 207-93139 

Sachgebietsleitung 

Herr Taci 

Raum: A1 35 

Mail: d.taci@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3129 

Fax: 07071 207-93129 
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Anschlussunterbringung, Belegungsmanagement 

Frau Braun 

Raum: A1 40 

Mail: s.braun2@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3134 

Fax: 07071 207-93134 

Herr Oehme 

Raum: A1 40 

Mail: p.oehme2@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3144 

Fax: 07071 207-93144 

Nutzungsgebühren 

Frau Frank-Schmidt 

Raum: A1 06 

Mail: a.frank-schmidt@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3138 

Fax: 07071 207-93138 

Unterkunftsangebote / Wohnraumakquise Kreisgemeinden 

Frau Rösch 

Raum: A1 33 

Mail: a.roesch@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3143 

Fax: 07071 207-93143 

Unterkunftsangebote / Wohnraumakquise Rottenburg und Tübingen 

Herr Taci 

Raum: A1 35 

Mail: d.taci@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3129 

Fax: 07071 207-93129 
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Gebäudemanagement 

Herr Bisinger 

Raum: A1 37 

Mail: m.bisinger@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3120 

Fax: 07071 207-93120 

Frau Späth 

Raum: A1 37 

Mail: g.spaeth@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3132 

Fax: 07071 207-93132 

Herr Weber 

Raum: A1 49 

Mail: o.weber@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3181 

Fax: 07071 207-93181 
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